ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

Số:           /UBND-VX

V/v viếng Nghĩa trang liệt sĩ tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tháp Mười, ngày       tháng 02 năm 2024

Kính gửi:
- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực Hội đồng nhân dân huyện;

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện;

- Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

- Công an huyện;

- Hội Cựu chiến binh huyện;

- Hội Nông dân huyện;

- Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện;

- Đoàn TNCS Hồ Chí Minh huyện.

Thực hiện Kế hoạch số 8067/KH-UBND ngày 22 tháng 11 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân huyện về việc tổ chức các hoạt động mừng Đảng - mừng Xuân

Giáp Thìn 2024, Ủy ban nhân dân huyện kính mời đại diện lãnh đạo các cơ

quan, đơn vị tham dự lễ viếng Nghĩa trang liệt sĩ tỉnh với thời gian và địa điểm

như sau:

1. Thời gian tổ chức lễ: Lúc 07 giờ, ngày 05/02/2024 (thứ Hai).

(Các đơn vị tập trung tại UBND huyện và đi lúc 06 giờ).

2. Địa điểm: Tại Nghĩa trang liệt sĩ tỉnh Đồng Tháp.

3. Trang phục: Nam mặc áo sơ mi thắt cà vạt, nữ mặc trang phục áo dài.

Đơn vị nào có sắc phục riêng thì mặc sắc phục ngành.

4. Đề nghị Công an huyện phân công 02 chiến sĩ khiêng tràng hoa.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp tham dự lễ đầy đủ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC (Ch).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hiệp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T08:57:27+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Nguyễn Văn Hiệp<nvhiep-dbk.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T09:13:12+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T09:13:21+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T09:13:22+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!